
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 9497

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 04:26:52

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2016

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: EXECUÇÃO DE 2.608,67 M2 DE RECAPAMENTO ASFÁLTICO COM SERVIÇO DE:
LIMPEZA E LAVAGEM DA PISTA; RECUPERAÇÃO DE BASE COM BICA CORRIDA, PINTURA DE
LIGAÇÃO COM EMULSÃO, E REVESTIMENTO E REPERFILAMENTO EM CBUQ E PLACA DE OBRA
DO PROGRAMA.
Resumo: EXECUÇÃO DE 2.608,67 M2 DE RECAPAMENTO ASFÁLTICO COM SERVIÇO DE:
LIMPEZA E LAVAGEM DA PISTA; RECUPERAÇÃO DE BASE COM BICA CORRIDA, PINTURA DE
LIGAÇÃO COM EMULSÃO, E REVESTIMENTO E REPERFILAMENTO EM CBUQ E PLACA DE OBRA
DO PROGRAMA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2016 21:04:06ORÇAMENTO Baixar

15/06/2016 15:15:30EDITAL TP 07 -2016sapopema sam 13 tomada 07 pa... Baixar

14/06/2016 14:34:00PLANTA DE RECAPE ASFÁLTICO Baixar

14/06/2016 14:33:49PLANTA DE SITUAÇÃO Baixar

14/06/2016 14:33:22MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

14/06/2016 14:33:09MAPA DE LOCALIZAÇÃO Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GbsTij6.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4U4mMe.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WOCdBgU.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PDJ9JQ5.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pMhP2A0.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3Ui8GFV.pdf


Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Data Nome documento Arquivo
14/06/2016 14:32:48CRONOGRAMA Baixar

14/06/2016 14:32:36PLANILIA TP 07 -2016 sapopema sam 13 planilha ... Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PhkHHRB.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uSRhsLA.pdf

